
Zarządzenie Nr 171/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie pobierania opłat za dodatkowe koszty związane z udzielaniem informacji 

publicznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.), § 12 ust. 2 

załącznika Nr 5 do Statutu Miasta i Gminy Staszów podjętego Uchwałą Nr VI/45/03 Rady 

Miejskiej w Staszowie z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie zasad dostępu do dokumentów 

wynikających z wykonywania przez Gminę zadań publicznych oraz korzystania z tych 

dokumentów oraz § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

w Staszowie zarządzam co następuje:

§1
1. Pobiera się opłatę za poniesione przez Urząd Miasta i Gminy w Staszowie, dodatkowe 

koszty związane ze wskazanym we wniosku sposobem udostępniania informacji publicznej 

lub koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku o udostępnienie 

informacji publicznej.

2. Ustala się następujący cennik opłat związanych ze zwrotem kosztów, o których mowa 

w ust. 1:

1) za sporządzenie wydruku, kopii dokumentów lub danych:

a) 0,50 zł za stronę wydruku, kopii czarno-białej jednostronnej formatu A4,

b) 1,00 zł za stronę wydruku, kopii czarno-białej dwustronnej formatu A4,

c) 1,00 zł za stronę wydruku, kopii kolorowej jednostronnej formatu A4,

d) 2,00 zł za stronę wydruku, kopii kolorowej dwustronnej formatu A4,

e) 0,70 zł za stronę wydruku, kopii czarno-białej jednostronnej formatu A3,

f) 1,30 zł za stronę wydruku, kopii czarno-białej dwustronnej formatu A3,

g) 1,50 za stronę wydruku, kopii kolorowej jednostronnej formatu A3,

h) 2,00 za stronę wydruku, kopii kolorowej dwustronnej formatu A3.



2) za sporządzenie kopii dokumentów lub danych w formacie A2 (420 mm x 594 mm) 

pobiera się opłatę, o której mowa w pkt. 1 lit. a), b), c), d) mnożąc ją  przez współczynnik 

różnicujący 4;

3) za sporządzenie kopii dokumentów lub danych w formacie Al (594 mm x 841 mm) 

pobiera się opłatę, o której mowa w pkt. 1 lit. a), b), c), d) mnożąc ją  przez współczynnik 

różnicujący 8;

4) za sporządzenie kopii dokumentów lub danych w formacie A0 (841 mm x 1189 mm) 

pobiera się opłatę, o której mowa w pkt. 1 lit. a), b), c), d) mnożąc ją  przez współczynnik 

różnicujący 16;

5) w przypadku udostępniania informacji publicznej na elektronicznych nośnikach danych 

pobiera się opłatę w wysokości 2,00 zł od każdego nośnika CD oraz 3,00 zł od każdego 

nośnika DVD.

§2

Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 2, wnioskodawca uiszcza bezpośrednio w kasie lub na 

rachunek Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie w oparciu o informacje o wysokości opłaty


